
 

OFI-50A 光缆普查仪 
主要特点 
 
 操作简单，免培训 
 快速准确识别 
 敲击被测缆，屏幕有正反金字塔强度显示 
 输出提示音模式 
 可快速准确识别光纤光缆 
 敲击目标光缆，以声、光形式表现 
 根据耳机反馈信息，可直观判断敲击缆 
 根据实时缆线内波形，敲中被测缆实时波形将有明显波峰 
 直观，受干扰小 
 具有可视故障定位功能 
 无损检测，安全可靠 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
技术指标 

工作波长 1550nm 

显示器 3.5'工业屏 

最大距离 60Km 

短距排障 650 红光源 

输出功率 -2dB ，-1dB，-0.5dB ，0dB 可调 

信噪比 40dB 

接口类型 FC/APC（SC,ST 可互换） 

检测方式 单纤测试，无回环 

测试结果 实时音效；波形显示；智能模式 

供电模式 7.4V 3500mAh 电池（可更换），12V 2A DC 电源适配器 

连续工作时间 >20h 

待机时间 >24h(可选 10 分钟自动关机) 

体积 220*110*70mm 

整机重量 0.8kg (含电池) 

* 上述参数如有变化，恕不另行通知。 

 

OFI-50A 系列光缆普查仪是利用光纤传感原理进行光纤寻线，在不破坏光纤的情况下可

快速识别深埋于井道、空架中的目标光缆，为维护人员提供了简便的方法。使用者只需要轻

轻敲击光缆，当敲击到目标光缆时接在远端的 OFI-50A 系列可以清楚的听到敲击声，从而

可以准确识别出目标光缆。 

OFI-50A 系列光缆普查仪是真正的一键测试；采用手持式便携设计，易于携带；3.5 寸

彩屏，实时波形和软件智能敲击判断两种操作/显示模式，并实时结合耳机音效，从而快速

准确找出被测缆。OFI-50A 系列是当前及未来的光纤通信网络维护中一种理想的工具。 



 

订购信息 
标准配置： 
    主机、耳机、跳线一根(FC/APC-FC/PC)、电源适配器、操作说明书、便携牛津包、清洁

棉签。 
 


